[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

17 августа 2020 года

              №  23
Об утверждении должностных инструкций
               В связи с необходимостью соблюдения норм трудовой дисциплины и организации труда на предприятии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностные инструкции работников  МКОУ «Чаравалинская СОШ» с  «01» сентября 2020 г. до 31.08. 2021 год.

2. Всех сотрудников предприятия ознакомить с должностными инструкциями под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Висхановой Мархет Селескеровны – председатель профсоюзного комитета.

Директор школы

Магомедова А.В.

С приказом ознакомлены: